合同主要条款：

政府采购合同编号：__________________

履约地点： __________________

签订地点：__________________

签订日期：20___年___月___日

采购人（甲方）：__________________

地址：__________________

投标人(乙方)：__________________

地址：__________________

依据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有

关的法律法规，以及 XXX 采购项目的《采购文件》，乙方的《投标（响应）文件》

及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、标的信息

二、服务要求

1.项目相关的系统接口包含在本次合同费用内。

2.该项目所建设系统需与医院新建数据平台对接，费用包含在本次合同费用内。

3.该项目建设系统需与新津区卫生健康数据平台接口对接服务，费用包含在本次

合同费用内。

4.投标响应文件所提供的服务；

三、合同定价方式、付款进度和支付方式

四、交货时间、地点和方式

五、履约保证金

六、验收标准和方法

初步验收：能够在两个试点科室完整展示归档病案。

终验：在所有医院需要上线的科室实现无纸化归档系统的整体应用。

七、甲方的权利和义务

1.甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的服务进行验收。当验收结果未达到

标准时，有权依据合同约定对乙方......

2.根据本合同规定，按时向乙方支付应付响应费用。

3.国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

八、乙方的权利和义务

1.根据本合同的规定向甲方收取相关费用。

2.接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

3.国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

九、违约责任

1.若甲方未按照合同约定逾期向乙方支付费用，每逾期一天，按应支付金额的 X

‰作为违约金支付给乙方，直至实际支付之日

2.因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，应对乙方受到的损失予

以赔偿或者补偿。

十、不可抗事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗事件导致不能履行合同，则合同履行期可

延长，其延长期与不可抗影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后 XX 天内

将有关部门出具的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗事件延续 XX 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十一、解决合同纠纷的方式

十二、合同生效及其他

1.合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后

生效。

2.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的内容的，在不改变合同其

他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不

得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门

备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同一式 3份，自双方签章之日起生效。甲方持有 1份，乙方持有 1份，同

级财政部门备案 1份，具有同等法律效力。

甲方： （盖章）

法定（授权）代表人：

地 址：

开户银行：

账号：

签订日期： 年 月 日

乙方：(盖章）

法定（授权）代表人：

地 址：

开户银行：

账号：

签订日期： 年 月 日

	一、标的信息
	二、服务要求
	三、合同定价方式、付款进度和支付方式
	四、交货时间、地点和方式
	五、履约保证金
	六、验收标准和方法初步验收：能够在两个试点科室完整展示归档病案。
	终验：在所有医院需要上线的科室实现无纸化归档系统的整体应用。
	七、甲方的权利和义务
	八、乙方的权利和义务
	九、违约责任
	十、不可抗事件处理
	十一、解决合同纠纷的方式
	十二、合同生效及其他